ESTADO DO CEARÁ

cÂmaru MUNICTPAL DE APUTARES

REQUERTMENTO N',. 049/2021.

Da: Charlys Soares Gomes
Ao: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Apuiares.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador abaixo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e em

pleno exercício do cargo vem mui respeitosamente solicitar que após ouvido o Plenário da

Casa, seja enviado oficio a Chefe do Poder Executivo, solicitando a construção de calçamento

paÍaa rua Aceles Pitombeira, no Bairro João Paulo.

SALA DAS SESSÔNS O,t CÂUARA MUNICIPAL DE APUIARÉS, EM 28 DE MAIO
DE 2421.

Atenciosamente,

WLL
óÉtitrÁ sõàÉs co*es

Vereador

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, S/l{, Cenfro - Apuiarés I CearáCEP: 62630-000
E-mail: camalapuiares@ grnail. com, Telefone: (8 5 ) 33 56 I 1 05

CNPJ: 11.822.58210001-08

COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E ATIYIDADES PRIVADAS.

PRISTDENTE io§É anmnATurÀ RoDRrcuES LESSA

RELATORÀ prôNrca MARrÀ FERNANDES FREmAS

]\ÍEMBRO çrr,nnÁnra ALvES \aIEIRA DE ABREU
DATA 0g ó L(

ASSUNTO:
o

Requerimento N" 049 de autoria do vereador(a) Charlys Soares Gomes

Salicitando a construção de calçamento para rua Aceles Pitombeira, no bairro

João Pulo

PARtrCER DA RELATORA:

APROVADO STM NÃo

OBSERV

cl DE APUIARLT-
AP ROVAD O

L

u// 6I

,/
. Z l"zrl*z-.,

;AMARA MUNICIPAL ÜÉ APUIARÊ.
APROVADO

ecPl

^,ffi1àt[tlttr ,.i
TURA RELA

,OtlrrcpF fAidrcEnvnL

PRtrSTDEN'I'E

Fnxr.rrc

Cutlrr"'axi.r. 0 0,.x » Q9,, i,; n, rlo C l:ü«fl
MEI}IBRO DA